eos non solum verbis, ymo verberibus presertim decentibus, quotiens 

et quandocumque opportunum fuerit. Sunt etenim incorrigibiles in- 

obedientes invirtuosi nullis dediti disciplinis et nimis presumptuosi. 

Nolunt etiam, quamvis dèceat, me absente in edibus verbalem dum- 

taxat famularum correptionem pro infinitis eorum delietis sustinere, 

sed eas potius non solum iniuriis illicitis afficere, ymo verbera 

minando presumptuose audent eas molestare ac deinde in dedecus 

meum me cum eis e contrario de huiusmodi et peioribus accusare 

non verentur. Nam de Iacobo Rotenburgensi et Iheronimo de Wissen- 

horn ceterisque delatoribus illis nequissimis quid attinet dicere? 

Quorum falsis querelis et immeritis fides adhibita est firmissima; 

eorum tamen fraus et nequitia aperta fuisset et cum similia con- 

tingant, patebit, si michi alloquutione uti liceat et licuisset. Darauf 

geſtattete ihm das Kapitel, die Jungen nach Gebühr zu ſtrafen. Die Magd 

darf ſie nur ſchelten, nicht prügeln. 

3. Die übernahme der Knaben nötige ihn ſehr häufig, die kanoniſchen 

Stunden zu verſäumen, woraus ihm zum mindeſten, auch wenn das Kapitel 
ihm Dispens erteile, ein Verluſt am Einkommen erwachſe. Das Kapitel 

gewährt ihm tatſächlich Dispens und ſtellt ihm Entſchädigung in Ausſicht. 

4. Quia aliis succentoribus preesse nequeo eos ad quecumque 

facienda et cantanda vocando hortando dirigendo etc., ideo arbitrio 

dominorum meorum eligatur unus ex suecentoribus, qui michi ceterisque 

confratribus meis succentoribus presit atque iuvenibus, nos omnes 

fraterne dirigendo monendo arguendo, si opus fuerit, hortando con- 

vocando ad quecumque nobis facienda sive in choro pro qualitate 

festivitatum, in completorio seu aliis officiis, quemadmodum dominis 

placet, continendo, sive extra chorum pro qualitate temporis et ne- 

cessitate cantum modulandum precinendo nostrasque rebelliones dis- 

cordias aut dissentiones, dummodo ei non obtemperaverimus in illis, 

dominis meis intimare habeat et debeat, in hunc finem, ut ordo 

melior inter nos habeatur — multitudo enim inordinata confusionem 

Parit. Zum Leiter der Geſangproben und zum Stellvertreter des Johann 

von Rheinfelden bei etwaiger Abweſenheit beſtimmt das Kapitel den 

Johann Taiglin und bei deſſen Abweſenheit Johann von Baſel. 

5. Da er nicht ſtets die Chorknaben perſönlich zum Chor und wieder 

zurückführen und ſie für Vergehen nicht immer abſtrafen kann, bittet er, 

die andern Sukzentoren, die das Liebfrauenamt beſuchen, damit zu betrauen.